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Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Trophée des ESF / Vins Magrez /

GOLF CLUB DE COURCHEVEL - 29.07.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 19.9) / None, JAUNE

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 BLOTIN, Michel

2 ---  TRESANINI, Nicolas

3 ---  COSTERG, Bruno

4 ---  DEBERNE, Eric

5 -~ SCHMITT, Patrick

6 ---  HERAULT, Alexandre

7 ---  REDONDO, Clement

8 ---  MUGNIER, Fernand

9 -~ BILLAUD, Simon

10 -~ RUFFIER LANCHE, Jacky
11 -~ ISAMBERT, Jean-Francois
12 -~ BILLAUD, Matthieu

13 - MICHEL, Gérard

14 ---  LAGOUTTE, Jerome

15 - RENAUDIE, Jacques

16 -~ DIMARCO, Nino

Club d'origine

CERGY

GIEZ

COURCHEVEL

BRIVE PLANCHETORTE
MERIBEL
COURCHEVEL
COURCHEVEL
COURCHEVEL

BUC

COURCHEVEL
COUDRAY MONTCEAUX
PGA

COURCHEVEL
COURCHEVEL
MARTINIQUE
COURCHEVEL

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (20.0 ->...) / None, JAUNE

Pos.  Prix
1 1
---  LANNE, Fra
-~ BERLIOUX,

Nom / prénom

BORNE, Louis

nck

Guillaume

---  RUFFIER MONET, Alfred

SCHMITT, Thomas

---  POMMIER, Pierre

-~ RASTELLO,
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Christian

---  DORAT, Michel
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Club d'origine
COURCHEVEL
COURCHEVEL
COURCHEVEL
COURCHEVEL
MERIBEL

COURCHEVEL
COURCHEVEL
BOIS D'O
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Index
12,4
15,9
16,6
14,5
19,3
6,4
16,9
15,2
PRO
13,9
17.8
PRO
9,8
15,6
17,0
19,1

Index
54,0
31,0
34,7
27,3
21,9
40,3
25,7
23,2
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Lt détra Banguiar

Tou
40
37
36
34
33
32
31
31
30
29
29
27
27
24
24
21

Tou
46
42
38
36
36
36
35
35

b

25

COURCHEVEL

Total
40
37
36
34
33
32
31
31
30
29
29
27
27
24
24
21

Total
46
42
38
36
36
36
35
35

S

N. idx
11,4
15,5
16,3
14,9
20,3
6,4
16,9
15,2
+1,8
14,7
18,8
0,8
9,8
15,6
18,1
19,1

N. idx
36,9
26,7
32,7
26,8
20,3
40,9
259
22,9
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9 ---  GOURDOL, Matthieu COURCHEVEL 22,1 34 34 22,8

10 - JAMMET, Rene COURCHEVEL 30,4 33 33 30,4
11 -~ NODALE, Alain COURCHEVEL 54,0 30 30 54,0
12 -~ LEFEVRE-TANTET, Francois COURCHEVEL 334 29 29 334
13 - LLINARES, Claude ASPTT MARSEILLE 24,5 29 29 24,5
14 ---  BOUCHET, Philippe SAVENAY 20,2 29 29 20,2
15 -~ RECH, Gérard ASPES 21,3 29 29 21,8
16 ---  CHICHE, Jean-Claude COURCHEVEL 23,8 28 28 24,4
17 - JACQUIER, Frédéric COURCHEVEL 29,2 28 28 29,2
18 -~ PANNETHIER, Théo COURCHEVEL 20,3 28 28 23,8
19 - JACQUIN, Yves COURCHEVEL 30,3 23 23 33,1
20 - OXYBEL GOURDOL, Simon VAL GRAND 53,7 4 4 53,7

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 26.4)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 BLOTIN, Yolande CERGY 21,4 35 35 21,4
2 -~ MARIET, Jocelyne COURCHEVEL 22,8 33 33 22,8
3 ---  MUGNIER, Dominique COURCHEVEL 22,9 31 31 22,9
4 -~ ROYER, Nathalie COURCHEVEL 18,8 31 31 18,8
5 -~ GOURDOL, Alexia COURCHEVEL 20,1 31 31 20,8
6 ---  LLINARES, Francoise ASPTT MARSEILLE 25,9 28 28 26,2

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 CLAIRET, Claudie COURCHEVEL 29,5 39 39 28,8
2 ---  BILLAUD, Léa BUC 33,3 38 38 32,6
3 ---  AGNIEL, Nicole COURCHEVEL 50,6 36 36 50,0
4 --- DI MARCQO, Janet COURCHEVEL 39,4 29 29 39,9
5 ---  LEGRAND, Nadine ST OMER 27,3 29 29 27,3
6 - JACQUIN, Martine COURCHEVEL 30,7 28 28 30,7
7 ---  LANNE, Nicole COURCHEVEL 39,2 26 26 40,4
8 ---  ISAMBERT, Héléne COUDRAY MONTCEAUX 36,4 25 25 36,4
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